Tecnologías de la Información como área técnica especializada, cumplen con identificar y sustentar 
la baja de seis (06) bienes muebles patrimoniales de los registros patrimoniales y contable, 
detallados en el Apéndice A, por la causal de “RAEE”, cuyo valor al 30 de abril del 2025, asciende al 
valor neto total de Trece Mil Setecientos Cuatro con 07/100 Soles (S/13,704.07); 

Que, teniendo en consideración el sustento técnico y legal efectuado por la Oficina de 
Abastecimiento y Servicios, en su calidad de Unidad Orgánica responsable de la aplicación del 
Sistema Nacional de Abastecimiento y, en específico, del control patrimonial del MINEM, resulta

[...]

Artículo 1°.- APROBAR, la baja de los registros patrimonial y contable de seis (06) bienes 
muebles patrimoniales de la Unidad Ejecutora N°0185 Ministerio de Energía y Minas - Central, por la 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, por el valor neto total ascendente 
a Trece Mil Setecientos Cuatro con 07/100 Soles (S/13,704.07) al 30 de abril del 2025, cuyas 
características técnicas, valores y cuentas contables se detallan en el Anexo, que forma parte 
integrante de la presente Resolución.

Artículo 2°. - AUTORIZAR, a la Oficina de Abastecimiento y Servicios y a la Oficina